
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 8 
28. pluku 1533/29a, 100 00 Praha 10, tel.: 251 442 506, 500, 502, 503, 108,  

e-mail: podatelna@osoud.pha8.justice.cz 

 
Sp. zn.: 40 Spr 1150/2020                                                                        V Praze dne 9. 4. 2021  
  

 

 
Změna č. 4 

 
rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 8 pro rok 2021 

 
 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2021 se s účinností od 15. 4. 2021 mění 
takto: 
 

   
   

I.  Trestní úsek 
 

1)  Nápad senátu 32 T se snižuje na 25 %. 
 
 
 

II.  Občanskoprávní úsek 
 

 
1)   Spisy senátu 11 C, 11 Cd a 11 Nc, pravomocně neskončené, které vyřizoval Mgr. Martin 

Slováček, se po dobu stáže Mgr. Slováčka nebo do doby přidělení senátu 11 jinému 
soudci, dočasně přidělují k vyřizování JUDr. Ing. Tomáši Kubcovi a JUDr. Mgr. Petru 
Košíkovi, Ph.D., dle rozpisu v Příloze č. 1 Změny č. 4. Administrativně bude tyto spisy 
vyřizovat vedoucí rejstříku Jana Cisovská. 
 

2)   Spisy senátu 0 P, pravomocně neskončené, které vyřizovala JUDr. Miluše Podušková, se  
přidělují k vyřizování Mgr. Pavlu Jarošovi. Administrativně tyto spisy vyřizuje vedoucí  
rejstříku Alice Stará.  

 

 
3)   Spisy senátu 30 C, pravomocně neskončené, které byly Změnou č. 3 přiděleny  

k vyřizování JUDr. Miloslavu Sládkovi, bude administrativně vyřizovat vedoucí rejstříku 
Lucie Kratochvílová. 

 
 
 
 
 

JUDr. Michal Vacek 
         pověřený předseda soudu 

mailto:podatelna@osoud.pha8.justice.cz

